
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ   ОБЛАСТИ 

                                                П  О C Т А Н О В Л Е Н И Е  
               
28.07.2021                                   г. Мичуринск                                               № 1480

О внесении дополнений в  административный регламент исполнения муници-
пальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью
автомобильных дорог местного значения в границах городского округа - город
Мичуринск Тамбовской области», утверждённый постановлением администра-
ции города Мичуринска Тамбовской области от 08.12.2020 № 1957
 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от  30.11.2020  №1969  «Об  особенностях  формирования  ежегодных  планов
проведения  плановых  проверок  юридических  лиц  и  индивидуальных
предпринимателей, утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации  от  30.06.2010  №489,  администрация  города  Мичуринска
Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести дополнения в административный регламент исполнения муни-
ципальной  функции  «Осуществление  муниципального  контроля  за
сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах городского
округа  -  город Мичуринск Тамбовской области»,  утверждённый постановле-
нием администрации города Мичуринска от   08.12.2020 № 1957:
          1.1  подпункт  3.3.7.1  пункта  3.3.7  дополнить  абзацем  следующего
содержания:
         «в связи с  признанием утратившими силу положений федерального
закона,  устанавливающих  вид  муниципального  контроля,  если  плановая
проверка  не  подлежит  проведению  в  рамках  иного  вида  муниципального
контроля в соответствии с положением об указанном виде государственного
контроля (надзора), муниципального контроля.»;
         1.2 пункт 3.3.7 дополнить подпунктом 3.3.7.4 следующего содержания:
        «3.3.7.4 в  связи  с  необходимостью изменения  вида  муниципального
контроля,  в  рамках  которого  проводится  плановая  проверка,  если  это
предусмотрено положением о виде  муниципального контроля.».
         2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Мичуринская
правда» и сетевом издании «РИА«ТОП68» (www.top68.ru).
         3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на замес-
тителя  главы  администрации  города  Мичуринска  Тамбовской  области
Самылину М.А.

Глава города Мичуринска 
Тамбовской области                                                                            М.В. Харников



2

Заместитель главы 
администрации города                                                                  Г.М. Балашов

Заместитель главы
администрации города                                                                 М.А.  Самылина

Начальник юридического управления
администрации города                                                                  А.А. Черников

И.о. начальника управления
 городского хозяйства администрации города                           В.М. Белоусов
                                                                 

                           

Исполнитель:
Зайцева О.Ю.
5-02-87

Контроль
Скрылева Г.В. 


